
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
38/2020.( IV.20.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Rétsági Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2019. évi önkormányzati támogatásra vonatkozó 
módosítást kérő kérelmét a módosítást támogatom az alábbiak szerint:  
 
 

Cél 
 
Üzemanyagköltség: 
Gépjárműfecskendő javítás, karbantartás, alkatrészek beszerzése 
Kötelező Biztosítás, műszaki vizsga: 
Épületüzemeltetési költségek (villany, víz, csatornadíjak): 
Élelmezés, védőital 
Könyvelői díj: 
Gépek, berendezések karbantartása, javítása, felülvizsgálata: 
Épület karbantartás, felújítás, építkezési költségek, kapcsolódó anyagköltségek: 
Adminisztrációs költségek: 
Oktatás, tanulmányi út, tagdíj, kiküldetés: 
Egyenruha, védőfelszerelés beszerzése 
Rétság térségi tűzoltóverseny költségei: 
Egyéb épületfelszerelési tárgyak pótlása, beszerzése 
Egyéb (jutalom, temetés) 
Összesen:  

 
   Módosított  
    összeg (Ft) 
     30.361 Ft 
   170.540 Ft 
     84.287 Ft 
     55.210 Ft 
     87.641 Ft 
     60.000 Ft 
              0 Ft 
   110.250 Ft 
     52.743 Ft 
   104.002 Ft 
     75.505 Ft 
              0 Ft 
   411.640 Ft 
     57.821 Ft 
1.300.000 Ft  

  
A határozat mellékletét képező megállapodás módosítást aláírom. 
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
         Mezőfi Zoltán 
         polgármester 

 
MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS 

1.sz. 
              

mely létrejött Rétság Város Önkormányzat – képviselő: Mezőfi Zoltán polgármester – 
és a Rétsági Önkéntes Tűzoltó Egyesület– képviselő: Diósi Donát elnök – között 
2018. évi önkormányzati támogatás módosítása felhasználása tárgyában: 
 

1.) A megállapodás 2.) pontja az alábbiak szerint módosul. 
 

2.) A támogatást a Támogatott a következő kifizetésekre használhatja fel: 
 



Cél 
 
Üzemanyagköltség: 
Gépjárműfecskendő javítás, karbantartás, alkatrészek beszerzése 
Kötelező Biztosítás, műszaki vizsga: 
Épületüzemeltetési költségek (villany, víz, csatornadíjak): 
Élelmezés, védőital 
Könyvelői díj: 
Gépek, berendezések karbantartása, javítása, felülvizsgálata: 
Épület karbantartás, felújítás, építkezési költségek, kapcsolódó anyagköltségek: 
Adminisztrációs költségek: 
Oktatás, tanulmányi út, tagdíj, kiküldetés: 
Egyenruha, védőfelszerelés beszerzése 
Rétság térségi tűzoltóverseny költségei: 
Egyéb épületfelszerelési tárgyak pótlása, beszerzése 
Egyéb (jutalom, temetés) 
Összesen:  

 
   Módosított  
    összeg (Ft) 
     30.361 Ft 
   170.540 Ft 
     84.287 Ft 
     55.210 Ft 
     87.641 Ft 
     60.000 Ft 
              0 Ft 
   110.250 Ft 
     52.743 Ft 
   104.002 Ft 
     75.505 Ft 
              0 Ft 
   411.640 Ft 
     57.821 Ft 
1.300.000 Ft  

 
A megállapodás más rendelkezései az eredeti megállapodás szerint változatlanok 

maradnak. 
 
 
Rétság, 2020. ……………………………………… 
 
 
  

 
……………………………….      ………………………………. 

              Mezőfi Zoltán                   Támogatott 
              polgármester 

 
 
 

pénzügyi ellenjegyzés:  
 
 
……………………………….. 
 




